СОВЕТ ДЕПУТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

18.10.2022 № 2/1

О согласовании ежеквартального

сводного районного календарного

плана по досуговой, социально-

воспитательной и спортивной

работе с населением по месту

жительства на 4 квартал 2022 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы

 от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», Совет депутатов решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением по месту жительства на 4 квартал 2022 года

(приложение).

2. Направить копию настоящего решения в управу района Соколиная

гора города Москвы, в Префектуру Восточного административного округа

города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной

власти города Москвы.

  3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа  Соколиная гора  www.mosg.ru.

  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Соколиная гора  И.Л. Юрманову.

Глава муниципального округа

Соколиная гора                             И.Л.Юрманова

http://www.mos.ru/

Приложение

 к решению Совета депутатов

муниципального округа Соколиная гора

от 18.10.2022   № 2/1

СВОДНЫЙ КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН

культурно-массовых, досуговых, спортивных и физкультурно-оздоровительных

мероприятий с населением по месту жительства на территории района Соколиная гора

Восточного административного округа города Москвы на 4 квартал 2022 года.

№
Наименование

мероприятия

Мероприятия

проводимые в рамках:

выполнения

государственного

задания (ГЗ),

внебюджетной

деятельности

учреждения (В), по иным

основаниям (И)

Дата и время

проведения
Место проведения

Количество

участников

Организаторы

мероприятия

(ответственные)

1 2 3 4 5 6 7

Культурно-массовые и досуговые мероприятия

1

Праздничное

мероприятие,

посвященная Дню

старшего поколения

ГЗ 3 октября 18:00
пр-т Буденного, д.

29/1
150

ГБУ "ДЦ

"Соколинка"

2

Творческий мастер-класс

среди занимающихся "Мир

вокруг нас"

ГЗ 27 октября
пр-т Буденного, д.

29/1
150

ГБУ "ДЦ

"Соколинка"

3

Праздничный концерт,

посвященный Дню

Матери

ГЗ 25 ноября
пр-т Буденного, д.

29/1
75

ГБУ "ДЦ

"Соколинка"

4

Мастер-класс,

посвященный Дню заказов

подарков и написания

писем Деду Морозу

ГЗ 1 декабря
пр-т Буденного, д.

29/1
100

ГБУ "ДЦ

"Соколинка"

5 "Новогодняя Елка"  ГЗ 23 декабря 17:00
пр-т Буденного, д.

29/1
290

ГБУ "ДЦ

"Соколинка"

6 Добрососедская Ёлка ГЗ 29 декабря
ул. Щербаковская, д.

54
260

ГБУ "ДЦ

"Соколинка"

Физкультурно-оздоровительные и спортивные мероприятия

1
Районные соревнования по

настольному теннису
И 7 октября 16:00 ул. Лечебная, д.20 50

ГБУ "ДЦ

"Соколинка"

2
Открытый урок секции

"Грэпплинг"
И 12 октября 16:00

ул. Щербаковская,

д.54
40

ГБУ "ДЦ

"Соколинка"

3
Лига футбола Соколиной

горы
ГЗ 22-29 октября

ул. Вельяминовская,

д.6;

ул. Ткацкая, д.47

100
ГБУ "ДЦ

"Соколинка"

4

Открытый урок по

современному танцу

хореографической студии

"Движение"

И 29 октября 11:00
ул. Щербаковская,

д.54
60

ГБУ "ДЦ

"Соколинка"

5

Открытое первенство по

вольной борьбе района

Соколиная гора ВАО г.

Москвы среди младших

юношей

ГЗ 30 октября 14:00 ул. Уткина, д. 44 60
ГБУ "ДЦ

"Соколинка"

6

Соревнования по

волейболу, посвященные

Дню народного единства

ГЗ 12-19 ноября ул. Лечебная, д.20 70
ГБУ "ДЦ

"Соколинка"

7

Соревнования по

шахматам на кубок

Борисова

ГЗ 22 ноября 15:00
8-я ул.Соколиной

горы, д.20 корп.1
50

ГБУ "ДЦ

"Соколинка"

8

Кубок Главы управы по

настольному теннису

среди жителей района

Соколиная гора

ГЗ 23 ноября 17:00
8-я ул.Соколиной

горы, д.20 корп.1
50

ГБУ "ДЦ

"Соколинка"

9

Мастер-класс по

оздоровительной

гимнастике

И 23 ноября 9:00
ул.Щербаковская,

д.54
40

ГБУ "ДЦ

"Соколинка"

10

Первенство района по

стрельбе из лазерного

оружия

ГЗ 24 октября 16:00 ул. Ткацкая, 47 90
ГБУ "ДЦ

"Соколинка"

11

VII - ой ежегодный

турнир "Белые ангелы"

хореографической студии

"Движение"

ГЗ 26 ноября 11:00
ул.Щербаковская,

д.54
150

ГБУ "ДЦ

"Соколинка"

12

Соревнования по вольной

борьбе на кубок главы

управы

ГЗ 27 ноября 14:00 ул. Уткина, д. 44 60
ГБУ "ДЦ

"Соколинка"

13 Сдача норм ГТО И 2-20 декабря

ул. Щербаковская,

д.36;

ул. Лечебная, д.20;

120
ГБУ "ДЦ

"Соколинка"

14

Открытое первенство по

пауэрлифтингу,

приуроченное к

Международному дню

добровольцев

ГЗ 11 декабря 14:00 пр. Буденного, 29/1 50
ГБУ "ДЦ

"Соколинка"

15 Мастер класс по хоккею И 20 декабря 16:00 ул. Уткина 41Б 50
ГБУ "ДЦ

"Соколинка"

16
Турнир по хоккею на кубок

главы управы
ГЗ 21 декабря 18:00 ул. Уткина 41Б 100

ГБУ "ДЦ

"Соколинка"

17

"Новогодняя разминка"

секции оздоровительная

гимнастика

И 22 декабря 11:00 пр. Буденного, 29/1 40
ГБУ "ДЦ

"Соколинка"

18

Новогодний турнир по

вольной борьбе района

Соколиная гора среди

младших юношей и

девушек

ГЗ 25 декабря 14:00 ул. Уткина, 44 60
ГБУ "ДЦ

"Соколинка"

19

"Новогодняя ёлка"

хореографической студии

"Движение"

ГЗ 27 декабря 18:00
ул. Щербаковская,

д.54
150

ГБУ "ДЦ

"Соколинка"

 Мероприятия в рамках социально-воспитательной работы

1

Лекция-беседа

"Волонтерское движение

в России"

И 14 октября 15:00
пр-т Буденного, д.

29/1
15

ГБУ "ДЦ

"Соколинка"

2

Профилактическое

занятие "Алкоголизм что

это такое"

И 11 Ноября 14:00
пр-т Буденного, д.

29/1
15

ГБУ "ДЦ

"Соколинка"

3
Лекция-беседа "Как

вредят наркотики?"
И 2 декабря 16:00

пр-т Буденного, д.

29/1
15

ГБУ "ДЦ

"Соколинка"